65St = Stahl  Steel    Al = Aluminium    Fertigungstechnische Änderungen vorbehalten. We reserve the right to make technical changes.
Type XL – Teilung Pitch 5,08 mm (1/5")
10 XL 125	 10	 St	 16,17	 15,66	 125	 140
11 XL 125	 11	 St	 17,79	 17,28	 125	 140
12 XL 125	 12	 St	 19,40	 18,89	 125	 140
13 XL 125	 13	 St	 21,02	 20,51	 125	 140
14 XL 132	 14	 St	 22,64	 22,13	 132	 140
15 XL 132	 15	 St	 24,26	 23,75	 132	 140

99,10
101,00
110,00
120,00
124,00
127,00
134,00
144,00
194,00
263,00
309,00
377,00
416,00
68 Al = Aluminium    Fertigungstechnische Änderungen vorbehalten. We reserve the right to make technical changes.
Type T10 – Teilung Pitch 10 mm
140 T10-10	 10	 Al	 31,83	 29,98	 140	 140
140 T10-11	 11	 Al	 35,01	 33,16	 140	 140
140 T10-12	 12	 Al	 38,20	 36,35	 140	 140
140 T10-13	 13	 Al	 41,38	 39,50	 140	 140
160 T10-14	 14	 Al	 44,56	 42,70	 160	 160
160 T10-15	 15	 Al	 47,75	 45,90	 160	 160
160 T10-16	 16	 Al	 50,93	 49,05	 160	 160
160 T10-17	 17	 Al	 54,11	 52,25	 160	 160
160 T10-18	 18	 Al	 57,29	 55,45	 160	 160
160 T10-19	 19	 Al	 60,48	 58,60	 160	 160
160 T10-20	 20	 Al	 63,66	 61,60	 160	 160
160 T10-21	 21	 Al	 66,84	 65,00	 160	 160
160 T10-22	 22	 Al	 70,03	 68,15	 160	 160
160 T10-23	 23	 Al	 73,20	 71,35	 160	 160
160 T10-24	 24	 Al	 76,39	 74,55	 160	 160
160 T10-26	 26	 Al	 82,76	 80,90	 160	 160
160 T10-28	 28	 Al	 89,13	 87,25	 160	 160
160 T10-30	 30	 Al	 95,49	 93,65	 160	 160
160 T10-32	 32	 Al	 101,86	 100,00	 160	 160
160 T10-34	 34	 Al	 108,22	 106,40	 160	 160
160 T10-36	 36	 Al	 114,59	 112,75	 160	 160
160 T10-38	 38	 Al	 120,95	 119,10	 160	 160
160 T10-40	 40	 Al	 127,32	 125,45	 160	 160
160 T10-45	 45	 Al	 143,24	 141,40	 160	 160
160 T10-48	 48	 Al	 152,78	 150,95	 160	 160
160 T10-60	 60	 Al	 190,98	 189,10	 160	 160
160 T10-72	 72	 Al	 229,18	 227,29	 160	 160
optibelt ZRW	 Metrische Zahnwellen
	 Timing bars for metric timing belts
€
Stück each